PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 января 2018 года

	№ 149

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года         № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 24 января 2018 года № 2, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района за многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием 95-летнего юбилея со Дня образования Кондинского района:

Голубкову Ольгу Андреевну - бухгалтера акционерного общества «Кондаавиа», пгт. Кондинское;

Завьялова Павла Александровича - директора общества с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Айтур», пгт. Кондинское;

Рассказова Алексея Петровича - рабочего закрытого акционерного общества «Контур», пгт. Кондинское;

Захарову Елену Алексеевну - кондитера общества с ограниченной ответственностью «Колос», пгт. Кондинское;

Кузнецова Михаила Александровича - главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей»,
пгт. Кондинское.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2018